お客様各位                                    2020年 2月

株式会社マルコム

グリコヘモグロビン分析装置販売終了と後継機発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立ていただき、厚く御礼申し
上げます。

さて、この度モデルチェンジに伴い、グリコヘモグロビン分析装置＜SD A1cCareシステム＞の販売を
終了とさせていただきます。また後継機として新製品＜MultiCareアナライザ＞を発売開始させていた
だきます。

詳細につきましては下記の表を参照頂けます様お願いいたします。
ご不明点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡お願いします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                  敬具

※MultiCare™アナライザ 乾式臨床化学分析装置/一般医療機器/特定保守管理医療機器
/製造販売届出番号 13B3X10176000004

 保管環境 温度:-20～50℃ 湿度:10～90%

※STANDARD™ A1cCare テストキット グリコヘモグロビン A1cキット/体外診断用医薬品/製造販売届出番号 13E1X00001000003
 貯蔵方法 温度:1～30℃ 有効期間:製造時より 18 か月間

＜お問い合せ先＞

株式会社マルコム コールセンター フリーコール：0120-901-656
〒151-0071 東京都渋谷区本町 4丁目 15 番 10号
URL https://www.malcom.co.jp/  e-mail  mdinfo@malcom.co.jp

以上

販売終了品

JANコード 製品名 包装規格 希望小売価格

4573198050561 SD A1cCare システム

機器本体 1 台
チェックストリップ
(ホワイト、グレー 各１枚）1 式
添付文書・取扱説明書・クイックガイド 各 1 部
単 3 アルカリ乾電池 4 本
ＡＣアダプタ 1 個

¥190,000

4573198050608 SD A1cCare 専用バーコードスキャナ 1 台 \12,000

後継機

JANコード 製品名 包装規格 希望小売価格

4573198050653 MultiCare™アナライザ

機器本体 1 台
チェックストリップ
(ホワイト、グレー 各１枚）1 式
添付文書・取扱説明書・クイックガイド 各 1 部
単 3 アルカリ乾電池 4 本
ＡＣアダプタ 1 個

¥190,000

販売継続品

JANコード 製品名 包装規格 希望小売価格

4573198050639 STANDARD™ A1cCare テストキット
アルミパック（テストキット、スポイト）20 個
バッファチューブ 20 本
コードチップ 1 個

¥9,600

4573198050646 SDB HbA1c Control Set 2 濃度（各 10 回分）／箱 \12,000

4573198050615 SD サーマルプリンタ SPP-R200GS 1 台 \40,000

4573198050622 SD 専用プリンタ用紙 10 ロール／箱 \5,000